
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJJ7NU0K5039991

Označení typu KAROQ AMB TD110/2.0M6F

Datum prodeje 2019-06-07

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-03-18

Stav km 119693 km

Číslo zakázky 415083

MOB. NR.: 1/5.957.784

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2023-02-14

Stav km 96100 km

Číslo zakázky 409779

MOB NR 1/5.527.503

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV7QMU7NMpFDpy2ospPy8xZAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-11-12 09:34 (+1.0)  Strana  1  od  3

 



Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-10-26

Stav km 89232 km

Číslo zakázky 408663

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

  Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2022-02-07

Stav km 73575 km

Číslo zakázky 405548

MOB NR 1/4.820.055

Provedené dodatečné práce   Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2021-06-28

Stav km 59660 km

Číslo zakázky 402760

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV7QMU7NMpFDpy2ospPy8xZAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-11-12 09:34 (+1.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka

Datum 2021-02-10

Stav km 51802 km

Číslo zakázky 401078

MOB NR 1/4.088.220

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-02-11

Stav km 30032 km

Číslo zakázky 094945

MOBILITÄTSPLAKETTE NR 1/3.513.811

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2019-05-14

Stav km 5 km

Číslo zakázky 2019004808

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV7QMU7NMpFDpy2ospPy8xZAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-11-12 09:34 (+1.0)  Strana  3  od  3

 


